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PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 294028 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO PARA CONSTRUIR LOTE 513 CON UNA CASA
SITUADA EN EL DISTRITO 1-ALAJUELA CANTON 1-ALAJUELA DE LA PROVINCIA DE ALAJUELA
LINDEROS:
NORTE : INVU

SUR : LOTE 512

ESTE : LOTE 490

OESTE : CALLE PUBLICA

MIDE: NOVENTA Y DOS METROS CON VEINTISIETE DECIMETROS CUADRADOS
PLANO:A-0832150-1989

ANTECEDENTES DOMINIO DE LA FINCA:
FINCA

2-00126548
2-00294028
2-00294028
2-00294028
2-00294028
2-00294028
2-00294028

DERECHO
000
000
000
001
002
003
004

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 19,800,000.00 COLONES

PROPIETARIO:
BANCO DE COSTA RICA
CEDULA JURIDICA 4-000-000019
ESTIMACIÓN O PRECIO: DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL COLONES
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 2019-00652320-01
CAUSA ADQUISITIVA: REMATE
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29-OCT-2019

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY

REPUBLICA DE COSTA RICA
REGISTRO NACIONAL
CONSULTA POR NUMERO DE FINCA
MATRICULA: 294028---000
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GRAVAMENES o AFECTACIONES: NO HAY

Emitido el 14-10-2020 a las 11:53 horas
  


