REPUBLICA DE COSTA RICA REGISTRO NACIONAL CONSULTA POR NUMERO DE FINCA

MATRICULA: 294028---000

PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 294028 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000

SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO PARA CONSTRUIR LOTE 513 CON UNA CASA

SITUADA EN EL DISTRITO 1-ALAJUELA CANTON 1-ALAJUELA DE LA PROVINCIA DE ALAJUELA

LINDEROS:

NORTE: INVU

SUR: LOTE 512

ESTE: LOTE 490

OESTE: CALLE PUBLICA

MIDE: NOVENTA Y DOS METROS CON VEINTISIETE DECIMETROS CUADRADOS

PLANO:A-0832150-1989

ANTECEDENTES DOMINIO DE LA FINCA:

FINCA	DERECHO	INSCRITA EN
2-00126548	000	FOLIO REAL
2-00294028	000	FOLIO REAL
2-00294028	000	FOLIO REAL
2-00294028	001	FOLIO REAL
2-00294028	002	FOLIO REAL
2-00294028	003	FOLIO REAL
2-00294028	004	FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 19,800,000.00 COLONES

PROPIETARIO:

BANCO DE COSTA RICA

CEDULA JURIDICA 4-000-000019

ESTIMACIÓN O PRECIO: DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL COLONES

DUEÑO DEL DOMINIO

PRESENTACIÓN: 2019-00652320-01 CAUSA ADQUISITIVA: REMATE

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29-OCT-2019

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY

GRAVAMENES o AFECTACIONES: NO HAY

Emitido el 14-10-2020 a las 11:53 horas

Imprimir Regresar Comprar